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Kommentar til foreslått løsning, brann. 20.8.2018 
 
For å få klarhet i hvordan planområdet skal brannsikres har forslagstiller igangsatt dialog med Petter 
Vinje Svendsen, Leder forebyggende avdeling, Østre Agder brannvesen. I e-post datert 14.8.2018 
skriver Svendsen følgende kommentar til foreslått løsning med hydranter i planområdet: 
 
Hei 
 
Ved røykdykking vil alt slokkevann bli forsynt direkte fra brannbil. Dette er et internt HMS-krav.  
Derfor vil ikke hydranter plassert inne i feltet være aktuell som vannforsyning til brannvesenet, med 
mindre det kun er utvendig slokking. 
Østre Agder brannvesen ønsker derfor en hydrant eller kum med kommunalt vann ved inngang til 
hyttefeltet ved parkeringsplass. En eventuell kum må ligge i kjørebane (ikke bli parkert over) 
 
Østre Agder brannvesen vil oppfordre tiltakshaver å etablere en eller to slokkeposter inne i hyttefeltet. 
Vi har erfart tidligere at skog/krattbranner i området sprer seg veldig fort med litt vind. I dette 
hyttefeltet ser det også ut at bygningene er ekstra utsatt ved at en bygningsbrann kan starte under 
hyttene siden de står på stolper. En slokkepost kan betjenes av hytteboerne og hindre spredning av en 
krattbrann eller en bygningsbrann, og i beste fall slokke brannen. Vi anbefaler slokkepost lik de som 
er satt opp i Hulgata i og på Lyngør i Tvedestrand. Se link til en lik type i Lillesand kommune. 
 
Ta kontakt hvis noe er uklart. 
 
Vennlig hilsen 
Petter Vinje Svendsen 
Leder forebyggende avdeling 
 

 
Slukkeposten Svendsen omtaler i e-posten 
 
 
På bakgrunn av Svendsens kommentar har forslagstiller endret ordlyden i planbeskrivelsen fra hydrant 
til slukkepost i planområdet. Det er lagt opp til to slukkeposter som sammen dekker all bebyggelse i 
planområdet  
 
Tilgang til offentlig vann skal plassers i forbindelse med parkeringsplassen til hyttefeltet og eventuelt i 
kum lagt i veien vest for planområdet. 
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